
UCHWAŁA NR 47/145/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1   

 

Zmniejsza plan dochodów Budżetu Powiatu ogółem o kwotę           8.470 zł 

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę          13.486 zł 

 dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 2110 o kwotę         5.478 zł 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

 rozdz. 75414 § 2110 o kwotę                      2.992 zł 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 § 2100 o kwotę             5.016 zł 

 (korekta klasyfikacji budżetowej) 

 

2. Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            5.016 zł 

 dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 2100 o kwotę            5.016 zł 

(środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań bieżących w  

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy) 

 

§ 2 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           8.470 zł         

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            54.277 zł 

z tego: 

 dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 4300 o kwotę      5.478 zł 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę         6.800 zł 



        § 4440        400 zł 

        § 4210      4.000 zł 

        § 4260      1.800 zł 

        § 4700         600 zł 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75414 o kwotę               2.992 zł 

§ 4010  2.454 zł 

§ 4110     456 zł 

§ 4120       82 zł 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę         19.542 zł 

 rozdz. 80102 o kwotę                 2.150 zł 

   § 4260       1.750 zł 

   § 4360          400 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę          13.087 zł 

  § 4260               10.246 zł 

  § 4280      1.108 zł 

  § 4410      1.669 zł 

  § 4420           64 zł 

 rozdz. 80152 § 4300 o kwotę               812 zł 

 rozdz. 80195 § 4300 o kwotę            3.493 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę                       885 zł 

 rozdz. 85218 ogółem o kwotę              750 zł 

      § 3020       250 zł 

      § 4300              500 zł 

 rozdz. 85295 § 4309 o kwotę               135 zł 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę       18.580 zł 

 rozdz. 85403 § 4260 o kwotę          10.000 zł 

 rozdz. 85406 ogółem o kwotę            1.172 zł 

  § 4260  469 zł 

  § 4280  290 zł 



  § 4300     390 zł 

  § 4410         7 zł 

  § 4700                 16 zł 

 rozdz. 85410 o kwotę ogółem             7.408 zł 

  § 4260       4.950 zł 

  § 4300       2.458 zł 

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę          45.807 zł 

z tego: 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 o kwotę          6.800 zł 

   § 3020     350 zł 

   § 4300  6.450 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę          26.950 zł 

 rozdz. 80102 § 4210 o kwotę                   2.150 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę          24.800 zł 

  § 4210  9.382 zł 

  § 4260  1.951 zł 

  § 4300           13.346 zł 

  § 4360     121 zł 

 dz. 852 - Pomoc Społeczna ogółem o kwotę              885 zł 

 rozdz. 85218 o kwotę                           750 zł 

   § 4360    550 zł 

   § 4400    100 zł 

   § 4410    100 zł 

 rozdz. 85295 § 4219 o kwotę               135 zł 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę       11.172 zł 

 rozdz. 85403 ogółem o kwotę          10.000 zł 

   § 4210  6.000 zł 

   § 4300  4.000 zł 

 rozdz. 85406 ogółem o kwotę            1.172 zł 

  § 4210  976 zł 

  § 4360  196 zł 



   § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


